

# 入札（見積）結果報告書

令和 6年 6月 7日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024000238	西宇山ノ沢用地測量業務委託	19	公募型指	有限会社 光コンサルタント	円 5,510,000	円 4,690,000	% 85.12	円 469,000	円 5,159,000	
2024000259	古里小学校 南校舎長寿命化改修工事実施設計業務委託	9	公募型指	株式会社 相互	円 21,300,000	円 19,150,000	% 89.91	円 1,915,000	円 21,065,000	
2024000268	鬼無里財又塔之越線（財又橋）橋梁架設工事	2	事後審査	栄和土木 株式会社	円 136,140,000	円 134,580,000	% 98.85	円 13,458,000	円 148,038,000	
2024000270	若穂西54号線道路改良工事	28	事後審査	有限会社 豊裁園	円 11,190,000	円 10,260,000	% 91.69	円 1,026,000	円 11,286,000	
2024000278	国補 篠ノ井西中学校 昇降口棟外予防保全改修建築工事	7	事後審査	株式会社 綿内瓦工業	円 51,270,000	円 48,870,000	% 95.32	円 4,887,000	円 53,757,000	
2024000280	国補 篠ノ井西中学校 昇降口棟外予防保全改修電気設備工事	11	事後審査	大久保電設 株式会社	円 25,400,000	円 24,350,000	% 95.87	円 2,435,000	円 26,785,000	
2024000281	国補 篠ノ井西中学校 昇降口棟外予防保全改修機械設備工事	11	事後審査	大和施設 株式会社	円 26,930,000	円 25,370,000	% 94.21	円 2,537,000	円 27,907,000	
2024000320	木広・西部処理分区下水道管路施設改築実施設計業務委託	2	公募型指	新日本設計 株式会社	円 34,540,000	円 33,800,000	% 97.86	円 3,380,000	円 37,180,000	
2024000324	東寺尾地区排水路詳細設計業務委託	5	公募型指	長野技研コンサルタント 株式会社	円 9,770,000	円 8,310,000	% 85.06	円 831,000	円 9,141,000	
2024000362	篠ノ井駅東口自転車駐車場 長寿命化（中規模）改修建築工事	4	事後審査	株式会社 服田建設	円 40,540,000	円 37,540,000	% 92.60	円 3,754,000	円 41,294,000	
2024002191	国補 通明小学校 南校舎トイレ改修電気設備工事	15	指名競争	株式会社 大盛テクノシステム	円 6,070,000	円 5,800,000	% 95.55	円 580,000	円 6,380,000	
2024002207	国補 東部中学校 東校舎トイレ改修電気設備工事	13	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2024002263	国補 茶臼山動物園猛獣舎解体工事	21	事後審査	直富商事 株式会社	円 17,180,000	円 15,910,000	% 92.61	円 1,591,000	円 17,501,000	
2024002270	国補 北部中学校 南校舎トイレ改修電気設備工事	13	指名競争	有限会社 大橋電気サービス	円 8,050,000	円 7,370,000	% 91.55	円 737,000	円 8,107,000	

# 入札（見積）結果報告書

令和 6年 6月 7日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
202400227	国補 松代中学校 第3校舎トイレ改修電気設備工事	16	指名競争	寶宝電気 株式会社	円 7,540,000	円 7,200,000	% 95.49	円 720,000	円 7,920,000	
2024002427	青木島小学校 駐車場整備工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2024002481	長野駅東口線舗装工事	8	指名競争	株式会社 創輝	円 3,260,000	円 2,950,000	% 90.49	円 295,000	円 3,245,000	
2024002491	みろく寺配水池防草パネル設置工事	10	指名競争	三信工業 株式会社	円 2,540,000	円 2,460,000	% 96.85	円 246,000	円 2,706,000	
2024002543	飯綱高原南グラウンド 散水ポンプ更新工事	9	指名競争	有限会社 中央住設	円 3,940,000	円 3,610,000	% 91.62	円 361,000	円 3,971,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	